依据《军人抚恤优待条例》《农村五保供养工作条例》

《光荣院管理办法》和省《关于进一步做好全省孤老优抚对象

服务保障工作的意见》等法规规章，结合全市孤老优抚服务保

障工作实际，形成了《关于进一步做好全市孤老优抚对象服务

保障工作的意见（试行）（征求意见稿）》。按照《济宁市规

范性文件管理办法》（济政办发【2019】14 号）第九条要求，

现将征求意见稿全文公布，向社会公开征求意见。接受意见方

式为邮寄、网上留言、电子邮件等。截止日期 2020 年 5 月 16

日。

联系电话：0537-2253933

电子邮箱：jnsyfk@163.com

邮寄地址：济宁市任城区红星东路 113 号（济宁市退役军

人事务局民政局优抚褒扬纪念科）

附件：关于进一步做好全市孤老优抚对象服务保障工作的

意见（征求意见稿）

济宁市退役军人事务局

2020年 5月 6日